Mẫu cam kết cá nhân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT CÁ NHÂN

Kính gửi : Tập đoàn Điện lực Việt Nam

Tên tôi là..............................................................................................................
Sinh ngày:............................................................................................................
CMND số...............................cấp ngày..........................Nơi cấp.........................
Hộ khẩu thường trú:.............................................................................................
Nơi ở hiện nay :....................................................................................................
Điện thoại :..................................
Email:........................................................

Được sự quan tâm của Bộ Giáo dục và Đào tạo đã cử tôi đi học theo Quyết định số …… ngày …./…../……và sự quan tâm, hỗ trợ của Tập đoàn Điện lực Việt Nam theo Bản Thỏa Thuận Hợp Tác giữa Bộ Giáo dục và Đào tạo với Tập đoàn Điện lực Việt về đào tạo nguồn nhân lực phục vụ chương trình điện hạt nhân.
Đây là cơ hội tốt để tôi tiếp cận các kiến thức hiện đại, thiết thực để tăng cường năng lực cá nhân, sự hiểu biết và năng lực chuyên môn qua đó có điều kiện công tác tốt hơn trong tương lai.

Tôi xin chân thành cảm ơn Tập đoàn Điện lực Việt Nam đã tạo điều kiện hỗ trợ kinh phí để tôi tham dự khóa đào tạo, tôi xin tự nguyện cam kết với Tập đoàn Điện lực Việt Nam như sau:

1. Thực hiện đúng và đầy đủ Bản Cam kết thực hiện nghĩa vụ của lưu học sinh, mà tôi đã cam kết với Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày …. / …./….;
2. Tham gia đầy đủ và hoàn thành chương trình đào tạo, ra sức học tập để đạt được kết quả tốt nhất trong tất cả các môn học trong chương trình đào tạo theo đúng quy định. Không tự ý kéo dài thời gian học, vượt quá thời gian ghi trong quyết định cử đi học  hoặc phải kéo dài thời gian học mà không được sự đồng ý của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Tập đoàn Điện lực Việt Nam;
3. Không tự ý bỏ học mà không được sự đồng ý của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Tập đoàn Điện lực Việt Nam;
4. Chấp hành nghiêm chỉnh pháp luật Việt Nam, các Quy chế quản lý nội bộ của Tập đoàn Điện lực Việt Nam và pháp luật của nước nơi tôi được cử đến đào tạo, các nội quy, quy định của cơ sở đào tạo;

5. Ngay sau khi được Bộ Giáo dục và Đào tạo quyết định điều động về làm việc cho Tập đoàn Điện lực Việt Nam, tôi tự nguyện nộp bản gốc Bằng tốt nghiệp cho Tập đoàn Điện lực Việt Nam lưu giữ và chỉ lấy lại bản gốc Bằng tốt nghiệp khi hoàn thành các cam kết, nghĩa vụ với Tập đoàn Điện lực Việt Nam;
6. Chấp hành mọi sự phân công công tác của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Tập đoàn Điện lực Việt Nam và cam kết giữ đúng thời gian làm việc liên tục cho Tập đoàn Điện lực Việt Nam tối thiểu là ..... năm kể từ thời điểm Bộ Giáo dục và Đào tạo quyết định điều động về làm việc cho Tập đoàn Điện lực Việt Nam.

Tôi xin cam kết thực hiện nghiêm chỉnh các nội dung trên. Nếu tôi vi phạm một trong các cam kết nêu trên, tôi sẽ tự nguyện bồi hoàn toàn bộ số tiền do Tập đoàn Điện lực Việt Nam đã hỗ trợ cho tôi trong suốt quá trình đào tạo và thực hiện nghĩa vụ của lưu học sinh mà tôi đã ký cam kết với Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày …/…/…). Trong trường hợp tôi không thanh toán hoặc thanh toán không đầy đủ số tiền mà Tập đoàn Điện lực Việt đã hỗ trợ thì người bảo lãnh của tôi sẽ có trách nhiệm thanh toán theo đúng Bản Cam Kết Cá Nhân này (có Hợp đồng Bảo Lãnh số      /BL/....... ngày...../.../20...  kèm theo).
Tôi cam đoan rằng, việc lập Bản Cam Kết Cá Nhân này của tôi trong tình trạng minh mẫn, hoàn toàn tự nguyện và không bị bất cứ một ép buộc nào từ phía Tập đoàn Điện lực Việt Nam hay của bất cứ đối tượng nào.

Một lần nữa tôi xin chân thành cảm ơn Tập đoàn Điện lực Việt Nam đã hỗ trợ, tạo điều kiện./.

...…, ngày… tháng … năm 20…

	Người cam kết

(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE